
POSTANOWIENIE NR 33/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach 

powiatu Wrocławiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 131 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 18 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wr., ul. 1 Maja 59, 

55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Dudek-Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kąty 

Wrocławskie 

2. Klaudia Natalia Hoc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Brzeg Dolny 

3. Sławomir Rafał Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

4. Bogusława Kudyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Oliwia Gabriela Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty Wrocławskie 

6. Wojciech Paweł Stach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kąty Wrocławskie 

 

 

Załącznik nr 19 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. 

Brzozowa 6, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Maciej Drab, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Grażyna Kapitaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

3. Magdalena Maria Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty Rocławskie 

4. Maria Niziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

Wrocławskie 

5. Ewa Suchowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

 

  



 

Załącznik nr 20 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wr., ul. 

Zwycięstwa 23, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Elżbieta Jolanta Drab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Roman Franczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty Wrocławskie 

3. Anna Agnieszka Gumienna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

4. Natalia Marianna Kapitaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

5. Katarzyna Rajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

6. Krzysztof Tomasz Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

 

 

Załącznik nr 21 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu Szkoła 

Podstawowa w Jaszkotlu, Jaszkotle 27, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Mirosław Stanisław Baczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

2. Tomasz Jan Baczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

3. Piotr Michał Chmurzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sadków 

4. Karolina Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Bogdaszowice 

5. Edyta Skulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gądów 

 

  



 

Załącznik nr 22 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Sadkowie, Sadków ul. Szkolna 

9, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Edward Kobierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowice 

2. Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Bogdaszowice 

3. Aleksandra Agnieszka Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowice 

4. Aleksander Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadków 

5. Krzysztof Marek Towarnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

 

 

Załącznik nr 23 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Skałce, Skałka ul. Szkolna 2a, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Jadwiga Baczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

2. Gabriela Monika Feldman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Skałka 

3. Anna Jaskółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Romnów 

4. Ilona Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Bogdaszowice 

5. Carmen Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

6. Elżbieta Mielnik-Ciuraszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

7. Aneta Rafińska-Haber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Skałka 

 

  



 

Załącznik nr 24 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. 

Brzozowa 6, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Celina Januś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

2. Amelia Agnieszka Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

3. Kazimiera Muchorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sokolniki 

4. Agnieszka Ewa Szukała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Smolec 

5. Patrycja Wargocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojtkowice 

 

 

Załącznik nr 25 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, Gniechowice 

ul. Szkolna 4, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Katarzyna Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniechowice 

2. Ewa Hałajko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

3. Zofia Łazikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniechowice 

4. Przemysław Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Bogdaszowice 

5. Łukasz Proszkowiec-Chodorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniechowice 

 

  



 

Załącznik nr 26 

gm. Kąty Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach, 

Zachowice ul. Słoneczna 4, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Michał Bogdan Biegalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniechowice 

2. Agata Dalgiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stradów 

3. Ryszard Januś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty Wrocławskie 

4. Piotr Leszek Kudyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachowice 

5. Magdalena Zofia Szydlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zachowice 

 

 


